17/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D3896C4D/03AGdBq25nGAvx4XJF9Mha7vqQhJc99vdRpyY0GDVbcxLQfeWVuEgjPot43OxPBG0rXz… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

PORTARIA Nº. 015/2021

Porto Velho, 21 de Janeiro de 2021.

“Dispõe sobre a Comissão de Execução de Controle,
análise e homologação de processos de despesas com
Suprimento de Fundos”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de
Porto Velho, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Retificar o inciso III, do Art. 1º da Portaria n° 015/2021.

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Execução de Controle, análise e homologação de
processos de despesas com Suprimento de Fundos.
Onde se lê:
Márcio Martins Lago, cadastro n° 40634;
Carme Gonçalves Fernandes, cadastro n.º 1000458;
Aline Magalhães Carvalho, cadastro n.º 544610.
Leia-se:
Márcio Martins Lago, cadastro n° 40634;
Carme Gonçalves Fernandes, cadastro n.º 1000458;
Aline Magalhães Carvalho, cadastro n.º 327892.

Dê ciência,
Publique-se e
Cumpra-se.
.
JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Fazenda

Publicado por:

Matheus Machado de Oliveira

Código Identificador:D3896C4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/01/2021. Edição 2888

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/